
Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 15.04.2026 § 25/2026 
 
 
Erityisluokanopettajan viran täyttäminen (vakanssinumero 25413065), sijoituskoulu Siltatien 
yhtenäiskoulu   
 
Vireillepanija: Siltatien yhtenäiskoulun rehtori 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 

Erityisluokanopettajan virka oli haettavana Ylöjärven kaupungin 
rekrytointiohjelmassa Kuntarekry.fi:ssä ja Työmarkkinatori.fi-sivustolla. 
Linkki hakuilmoitukseen julkaistiin myös kaupungin verkkosivuilla. 
Siltatien yhtenäiskoulussa erityisluokanopettaja työskentelee osana 
tiimiä vahvistaen oppimisen edellytyksiä tukevia opetusjärjestelyitä, 
ryhmäkohtaista ja oppilaskohtaista tukea.  
 
Hakijoille katsottiin eduksi valmius kehittää kasvavan koulun 
toimintakulttuuria sekä tehdä työtä osana moniammatillista ja yhdessä 
tekemiseen perustuvaa työyhteisöä. Lisäksi eduksi katsottiin kyky 
toimia turvallisuutta, tiimityötä ja toiminnallisuutta korostavassa 
ympäristössä. Erityisluokanopettajan viran menestyksekäs hoitaminen 
edellyttää osaamista oppimisen tuen uudistuksen mukaisesta 
opetuksesta sekä taitoa hyödyntää koulun uudenlaisia 
oppimisympäristöjä opetuksessa. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on erityisluokanopettajan kelpoisuus. 
Opettajien kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. 
 
Hakemuksia saapui 17, joista viran kelpoisuusehdot täytti 13 hakijaa. 
Hakemuksiin voi tutustua kaupungintalolla.  
 
Haastatteluun kutsuttiin kahdeksan kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa. 
Rehtorin vetämä ryhmä haastatteli neljä hakijaa 30.3. ja kolme hakijaa 
31.3. Yksi hakija perui osallistumisensa haastatteluun. 
 

Toimivalta: Hallintosääntö §:t 66 ja 75 
 Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 133  
 
Siltatien yhtenäiskoulu rehtori Tapio Ala-Rautalahti esittää: 

Erityisluokanopettajan virkaan (vakanssinumero 25413065) esitetään 
valittavaksi hakemuksen, työkokemuksen, haastattelun, lisäansioiden 
sekä näistä saadun yhteisvaikutelman perusteella KM Annika Hagqvist. 

 
Päätös: 1. Päätän valita KM Annika Hagqvistin erityisluokanopettajan virkaan 

(vakanssinumero 25413065), sijoituskoulu Siltatien yhtenäiskoulu 
1.8.2026 alkaen. 
 
2. Varasijalle ei valita ketään. 
 
3. Virkaa täytettäessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa 
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virantoimituksen aloittamisesta lukien. 
 
4. Totean, että Annika Hagqvist on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukaisen rikosrekisteriotteen, joten sitä ei tarvitse 
uudelleen esittää. Lisäksi Hagqvist on toimittanut todistuksen 
terveydentilastaan, joten sitä ei tarvitse uudelleen toimittaa.  
 
5. Valitun on ilmoitettava viran vastaanottamisesta (1) kuukauden 
kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan. 
 
6. Päätän vahvistaa KM Annika Hagqvistin tehtäväkohtaisen 
peruspalkan hinnoittelutunnuksen 40304012 mukaan (OVTES 2025-
2028). 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  15.04.2026 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Matti Hursti 
Sivistysjohtaja 

 
Jakelu: Valittu ja muut hakijat Kuntarekry-ohjelman kautta 
 Siltatien yhtenäiskoulu 
 Perusopetuksen johtaja 
 Henkilöstöpalvelut/henkilöstösihteeri OVTES 
 Henkilöstöjohtaja 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 16.4.2026 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa (www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 16.4.2026 
 
Tiedoksiantaja 
  Katja Ahola, osastosihteeri 

http://www.ylojarvi.fi/

